PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025                                          с. Краснотуранск                                     № 121 - п
О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 30.12.2019 № 793-п «Об утверждении бюджетного прогноза Краснотуранского района на период до 2030 года»
В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 21  Решения  районного Совета депутатов № 32-248р от 12.11.2013 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании Краснотуранский район», постановлением администрации  Краснотуранского района от 15.10.2019  № 589-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, период действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Краснотуранского района на долгосрочный период», руководствуясь статьей 40,43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 30.12.2019                  № 793-п «Об утверждении бюджетного прогноза Краснотуранского района на период до 2030 года» следующие изменения:
Таблицу 3 изложить в новой редакции:

Таблица 3

Прогноз основных характеристик районного бюджета в 2026–2030 годах

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование показателя
	2026
год
	2028 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Доходы бюджета, итого
	942848,2
	1209674,2
	1084275,4

	в т. ч. налоговые и неналоговые доходы
	91603,6
	117527,4
	105344,1

	2
	Расходы бюджета
	942848,2
	1209674,2
	1084275,4

	в т. ч. за счет собственных расходов
	91603,6
	117527,4
	105344,1

	2.1
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Краснотуранского района
	825519,3
	1059141,3
	949347,2

	2.2
	Непрограммные расходы
	91648,9
	117585,5
	105396,2

	3
	Условно утвержденные расходы
	-
	-
	-

	4
	Дефицит/профицит
	      0,0
	0,0
	0,0

	5
	Муниципальный долг (на конец года)
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в электронном сетевом издании «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на руководителя финансового управления администрации района                   В.А. Макарову.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                            О.Р. Пермякова